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Stiftelsen Spinalis (802016-8285) har till ändamål 
att främja och stödja forskning, behandlings
utveckling och rehabilitering av skador på centrala 
nervsystemet, främst ryggmärgsskador.

Stiftelsen Spinalis

Spinalis Produktion AB

Caroline Montgomerys stiftelse

SPINALISGRUPPEN

Spinalis Produktion AB (556507-5859) är ett 
av Stiftelsen Spinalis 100% ägt aktiebolag vars 
verksamhet består i bedriva forskning, utveck-
ling, konsultation och medieproduktion inom 
medicin och rehabilitering samt marknadsföring 
av Stiftelsen Spinalis. 

Caroline Montgomerys Stiftelse (802479-5026) 
är en till Stiftelsen Spinalis anknuten stiftelse 
vars avkastning ska användas till stipendier för 
ryggmärgsbråckskadade barn och ungdomar  för 
främjande av deras vård och utbildning.



STYRELSEN
M

ED
A

RBETA
RE

Claes Sjöblom
Styrelseordförande

Anna-Carin Lagerström 
Projektansvarig, 
Leg Fysioterapeut,  
Hälsocoach

Fredrik von Kieseritzky
Styrelseledamot

Angelica Carlson
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SPINALIS HISTORIA

Spinalis historia börjar 1984 då Claes Hultling dök på 
en sten, bröt nacken och blev förlamad från bröstet 
och ned. Före olyckan arbetade Claes Hultling som 
narkosläkare på Karolinska Universitetssjukhuset 
i Solna. Det blev dessvärre svårt för honom att 
fortsätta arbeta som narkosläkare. Men samtidigt 
efterfrågas hans livskunskaper och tjänster av 
andra olycksdrabbade personer med ryggmärgs-
skada. Claes Hultling bestämde sig för att viga sitt 
liv åt forskning och rehabiliteringsmedicin för 
ryggmärgsskadade personer. 

Tillsammans med kollegan och vännen Richard 
Levi åkte han till USA och till Australien för att 
lära sig mer om hur man rehabiliterar personer 
som drabbats av en ryggmärgsskada. När de kom 
tillbaka bestämde de sig för att starta ett rygg-
märgsskadecenter i Stockholm.  

Tack vare en insamling i Globen i samband med 
ishockey-vm och en privat donation kunde stift
elsen Spinalis grundas 1992. Att främja forskning 
och behandlingsutveckling för ryggmärgsskadade 
har varit stiftelsens ändamål sedan start. Snart 
växer också Spinaliskliniken fram, en specialist
klinik för ryggmärgsskadade.

Under ett antal år var Spinaliskliniken lokaliserad i 
Solberga i södra Stockholm, men 1997 togs kliniken 
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in under Karolinska Universitetssjukhusets vingar 
och flyttade till Norrbacka-Eugeniaområdet. 
Under dessa första år producerade Spinalis en rad 
doktorsavhandlingar på ämnen som epidemiologi, 
sexologi, infertilitet, spasticitet, neurourologi, smärta 
och hälsoekonomi. År 2003 var det dags för flytt 
igen, denna gång till dåvarande Frösunda Centers 
lokaler i Hagaparken i Solna. Spinaliskliniken är 
sedan 2009 en del av Rehab Stations verksamhet. 
Stiftelsen Spinalis har dock fortsatt arbetet med 
främja forskning och behandlingsutveckling samt 
att bedriva påverkansarbete för att centralisera 
ryggmärgsskadevården i Sverige, något som nu 
äntligen ser ut att bli verklighet. 

De senaste 10 åren har stiftelsen Spinalis även star-
tat och drivit ryggmärgsskadekliniker i Botswana 
och Namibia och varit engagerade i Indien. Spinalis 
har också framgångsrikt drivit ett stort antal arvs-
fondsprojekt som t.ex. Spinalistips, Mamma Pappa 
Lam och Ryggmärgsskada.se. 

Målet för all verksamhet har varit att skapa för-
utsättningar för personer som brutit nacken eller 
ryggen att leva så bra och självständiga liv som 
möjligt. Stiftelsen Spinalis är efter 30 års verksam-
het fortfarande Nordens ledande stiftelse vad det 
gäller forskning och behandlingsutveckling inom 
ryggmärgsskadeområdet.



DETTA VERKSAMHETSÅR
Nedan presenteras ett axplock från verksamhetsåret 2023.

Stiftelsen Spinalis bildades 1992 genom en donation av fru Märtha Stenbeck 
och herr Jan Stenbeck samt läkaren Claes Hultling. Stiftelsens ändamål är 
att främja forskning och behandlingsutveckling för i första hand ryggmärgs-
skadade.

nhv – nationellt högspecialiserad vård 
Den 1 april 2023 implementerades Nationell Högspecialiserad vård (NHV) 
i Sverige. Den nationella styrgruppen, där Claes Hultling ingår, har under 
året sammanträtt var 14:e dag och ett antal publika workshops/seminarier 
har avhållits. 

eskadersegling lova – segla högre

Det största arrangemanget som Spinalis genomförde under 2023 var 
eskaderseglingen LOVA – segla högre. Tack vare en generös donation från 
Stiftelsen Promobilia kunde ett 30-tal ryggmärgsskadade personer under 
de första tre veckorna i juni genomföra en eskadersegling i Stockholms 
ytterskärgård. Seglingen bestod av fyra separata ”läger” om fyra dagar 
vardera. Seglingen rönte mycket stor uppmärksamhet och kom verkligen 
att beskriva någonting helt unikt. 

forskning och projektutveckling 
Stiftelsens engagemang i vetenskapen består. Vi har varit värd för samtliga 
forskarfrukostar där Aleris Rehab Station och Stiftelsen Spinalis
delar erfarenheter. Under hösten deltog Claes Hultling i egenskap av 
handledare vid Vasilios Stenimahitis halvtidskontroll. Claes har också varit 
handledare för Katarina Jeremic under hennes termin åtta-arbete. 
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Bild tagen under eskader
seglingen LOVA – segla högre.



Stiftelsens stora arvsfondsprojekt DRIV gick under 2023 in på sitt tredje 
och sista projektår. Projektet har varit mycket uppmärksammat och upp-
skattat och har bland annat genomfört ett antal 10-veckors hälsokurser för
personer med ryggmärgsskada från hela landet.

Tack vare bidrag från stiftelsen Promobilia har hemsidan Spinalistips 
kunnat uppdaterats och har idag ett modernare gränssnitt. Detsamma har 
gällt för den hemsida som representerar Mamma Pappa Lam – som 2023 
fyllde tio år.  
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hälsa online för dig med ryggmärgsskada

DRIV
spinalis.se/traningsbanken

Hälsa online för dig 
med rörelsenedsättning

TRÄNINGSBANKEN

Webbplatsen Spinalistips.se nya utseende

DRIV har under det gångna 
året spelat in och publicerat 
en träningsbank på YouTube.
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VI BEHÖVER 

PRATA 
OM LIVET

Stiftelsen har stöttat projekt ”Existensfilosofera” genom att anslå medel 
till Malin Sallstedt som tillsammans med Kerstin Wahman producerat ett 
utkast till en bok med den tentativa titeln ”Existensfilosofera – en handbok i 
konsten att möta existentiella frågor med praktisk filosofi inom neurologisk 
rehabilitering”.  

Under året har Stiftelsen medarrangerat ett antal lunchföreläsningar där
praxis är att Aleris Rehab Station och Stiftelsen Spinalis står som värdar 
varannan gång.

Spinalishandbokens ljudbok firades 1 april med ett releaseparty. Samma 
dag var också Ulf Morelius och Claes Hultling inbjudna till Steffo Törnberg 
för att delta i en morgonsoffa och beskriva värdet av att Spinalishandboken 
nu finns som talbok. 

Produktionsbolaget Visuellt Ljud och 
bokförlaget Bokfabriken producerade 
och publicerade ljudboken. 

Inläsarna är Olle Sarri, Henrik Hjelt, 
Thomas Hanzon, Kristin Kaspersen, 
Lena Endre, Blossom Tainton och 
Claes Hultling.

Malin Sallstedt och Kerstin 
Wahman från Aleris Rehab 
Station arbetar med projektet 
”Existensfilosofera”.

En av inbjudna lunchföreläsare var 
Leanne Rees som är disputerad fysio-
terapeut från Melbourne, Australien. 
Hennes forskningsarbete handlar om 
hur media porträtterar personer med 
ryggmärgsskada. 
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träningsresa vintersol 
Stiftelsen Spinalis fick redan 2022 en förfrågan från rehabiliterings
anläggningen Vintersol på södra Teneriffa om vi ville medverka till 
utökad rehabiliteringsverksamhet under december-januari. Genom att 
delvis finansiera deltagares medverkan på Vintersol kunde ett 30-tal 
personer från den 9 december till den 6 januari beredas möjlighet till 
rehabilitering i värmen och segling på Atlanten. 

internationella engagemang 
Inka Löfvenmark har i sin roll som internationell koordinator för Stiftelsen 
Spinalis arbetat tre veckor på Pravara Hospital i Maharastraregionen i 
Indien. Inka arbetar både kliniskt och med undervisning av framför allt 
sjukgymnaststudenter. Inka har under året även slutfört en tioårsupp-
följning av den inventering av ryggmärgsskadade hon genomförde 2013 i 
Gaborone i Botswana.  

I juni besökte presidentfrun, Ukrainas first lady, Olena Zelenska Spinalis
och Aleris Rehab Station i Frösundavik. I samband med detta över
lämnade Claes Hultling den engelska versionen av Spinalishandboken. 
Denna renderade ett stort intresse för Olena Zelenska som kontaktade 
Spinalis och ville översätta boken till ukrainska. Det arbetet initierades 
2023 och planeras slutföras under 2024.  

Under Vintersol gästspelade även 
seglingsprojektet LOVA som bjöd
på underbara seglatser.

Olena Zelenska och Claes Hultling.
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Claes Hultling höll också ett anförande utanför Ryska Ambassaden i det 
som nu heter Fria Ukrainas plats. Claes Hultling deltog också i ett runda
bordssamtal på Grand Hotel i Saltsjöbaden tillsammans med en stor 
ukrainsk delegation för att diskutera möjligheterna att vara behjälplig 
med rehabilitering och återuppbyggnad i Ukraina. Detta engagemang 
renderade också ett halvdagsseminarium på Rosenbad med lunch med 
fyra statsråd och den ukrainska sjukvårdsministern.  

Hanna Isaksson och Erika Nilsson besökte under november månad 
Florens efter en inbjudan från L’associazione paraplegici Toscana – där 
de hade tillfälle att presentera delar av den verksamhet som DRIV och 
Spinalis genomför i Sverige. Erika Nilsson var även utlånad en vecka till 
Sunnaasstiftelsen där hon arbetade på ryggmärgsskadelägret Camp Spinal 
i Oslo. 

Läkaren Per Broman från Aleris Rehab Station och Claes Hultling var 
inbjudna till Nottwil i Schweiz för att delta på det tyskspråkiga rygg-
märgsskademötet i maj. Claes Hultling höll en presentation för att beskriva 
Spinaliskonceptet. 

övriga aktiviteter för målgruppen 
Stiftelsen har arrangerat ett antal NAKKAD-möten då personer med höga 
ryggmärgsskador träffas en kväll i Spinalisköket för att belysa speciella 
frågeställningar som rör gruppen.. Vi har även arrangerat Tjejkväll och ett 
flertal caféträffar för ryggmärgsskadade, Café Spinal.  

Spinalis har haft sina två båtar förtöjda på Haga Båtklubb i Brunnsviken. 
Ett antal utflykter på Brunnsviken med nyskadade para- och tetraplegiker 
har genomförts med personal som fått sin marina utbildning via Spinalis 
och Sjöskolan. Vi arrangerade även ett seglarläger ”Hav & Hälsa” i samar-
bete med Skota Hem. 

Var femte vecka delar Stiftelsen Spinalis ut ryggsäckar till samtliga ny-
skadade ryggmärgsskadade i Stockholms vårdkedja. Detta görs på Aleris 
Rehab Station och innehållet i ryggsäckarna sponsras av Coloplast. 

samarbete coloplast 
Samarbetet med Coloplast fungerar väl och under året har många gemen-
samma möten genomförts. Under våren auskulterade två medarbetare 
från Coloplast en heldag i huset. I slutet av november hade vi besök av 

Hanna Isaksson och Erika Nilsson tillsammans med Constanza Loni.

Per Broman och Claes Hultling.
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sex seniora Coloplastmedarbetare från huvudkontoret i Köpenhamn. I 
december besöktes vi av Coloplasts koncernchef Kristian Willumsen och 
Paul Marcon

villa spinalis 
Villa Spinalis har under året använts flitigt för olika sammankomster. Vi
har kunnat bli en tydlig resurs för såväl Neuroklinikens avdelning 5 där
man vårdar ryggmärgsskadade samt olika personalkonstellationer på 
Frösundaviks Allé 4. Villan har blivit en passarspets för ryggmärgsskade-
relaterade möten i Stockholmsområdet.

Under 8 veckor kunde vi upplåta huset åt en spansk läkare som auskul-
terade på Karolinska Sjukhuset och Aleris Rehab Station. 
 
Under året har arbetet fortsatt att tillsammans med Harald von Schmalensees 
arkitektbyrå komma fram till ett förslag som gör att byggnadsnämnden 
i Solna kan acceptera den förändring som stiftelsen och arkitektkontoret 
anser bäst svara mot våra behov vad avser anpassning och tillgänglighet-
görande av fastigheten.
 
Stiftelsen har förtätat kontakten med Solna kommun, bland annat genom 
att aktivt delta vid företagsfrukostmöten. Vi har även haft besök av kommun-
styrelsens ordförande i Solna tillika borgmästare Sara Kukka-Salam samt 
byggnadsnämndens ordförande med flera. 

övrigt 
Claes Hultling var inbjuden till Svensk psykiatris årsmöte i Göteborg där 
han tillsammans med ett antal andra personer deltog i en paneldiskussion 
och också diskuterade filosofins roll inom medicin och psykiatri. 

Flera av Spinalis medarbetare har föreläst för såväl läkarstudenter som 
arbetsterapeutstudenter på Karolinska Institutet samt även i Uppsala.  

Under år 2023 förärades Spinalis VD Claes Hultling två priser, Anders 
Carlbergs pris samt Pelle Pettersson priset. 

Claes Hultling har varit aktiv i ISCcoS Executive Committee som haft fem 
protokollförda möten under 2023. Vid ISCoS möte i Edinburg deltog både 
Erika Nilsson och Claes Hultling.

ekonomisk förvaltning

Stiftelsernas ekonomiska tillgångar förvaltas enligt en placeringspolicy, 
beslutad av styrelsen.

styrelsemöten

Stiftelsen har haft sju protokollförda sammanträden.

Claes Hultling
Stockholm den 10 juni 2024



Stiftelsen Spinalis



Resultat- & balansräkning
Utdrag från Stiftelsen Spinalis årsredovisning.  
Komplett årsredovisning kan beställas på info@spinalis.se.

resultatrapport

balansrapport
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Balansrapport Sida: 1
Utskrivet: 2024-06-10

Stiftelsen Spinalis
802016-8285

Period:2023-01-01 - 2023-12-31

Belopp i kr 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark 17 940 290,00 18 101 954,00
Inventarier, verktyg och installationer 313 356,00 318 672,00
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella 
anläggningstillgångar 115 200,00 0,00
Summa materiella anläggningstillgångar 18 368 846,00 18 420 626,00

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 182 000,00 182 000,00
Fordringar hos koncernföretag 385 136,00 385 136,00
Andra långfristiga värdepappersinnehav 17 081,00 687 989,00
Andra långfristiga fordringar 800,00 800,00
Summa finansiella anläggningstillgångar 585 017,00 1 255 925,00

Summa anläggningstillgångar 18 953 863,00 19 676 551,00

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 28 261,00 19 023,50
Övriga fordringar 82 229,62 10 177,00
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 55 126,00 46 074,00
Summa kortfristiga fordringar 165 616,62 75 274,50

Kassa och bank
Kassa och bank 1 447 136,75 1 022 583,45
Summa kassa och bank 1 447 136,75 1 022 583,45

Summa omsättningstillgångar 1 612 753,37 1 097 857,95

SUMMA TILLGÅNGAR 20 566 616,37 20 774 408,95

Balansrapport Sida: 2
Utskrivet: 2024-06-10

Stiftelsen Spinalis
802016-8285

Period:2023-01-01 - 2023-12-31

Belopp i kr 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Stiftelsekapital 404 368,79 404 368,79
Summa bundet eget kapital 404 368,79 404 368,79

Fritt eget kapital
Balanserat resultat 18 508 290,24 21 510 917,29
Årets resultat -384 687,59 -2 477 127,05
Summa fritt eget kapital 18 123 602,65 19 033 790,24

Summa eget kapital 18 527 971,44 19 438 159,03

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 66 840,00 35 910,00
Skatteskulder 92 829,00 73 641,00
Övriga skulder 938 673,26 597 037,36
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 940 302,67 629 661,56
Summa kortfristiga skulder 2 038 644,93 1 336 249,92

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 20 566 616,37 20 774 408,95

Resultatrapport Sida: 1
Utskrivet: 2024-06-10

Stiftelsen Spinalis
802016-8285

Period:2023-01-01 - 2023-12-31

Belopp i kr 2023-01-01- 2022-01-01-
2023-12-31 2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.
Nettoomsättning 2 294 328,93 1 764 481,83
Övriga rörelseintäkter 3 081 089,90 1 696 217,97
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 5 375 418,83 3 460 699,80

Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter -361 395,80 -462 651,14
Övriga externa kostnader -1 938 215,13 -1 722 884,52
Personalkostnader -3 261 708,29 -2 914 117,59
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -196 980,00 -187 564,00
Övriga rörelsekostnader -173,40 0,00
Summa rörelsekostnader -5 758 472,62 -5 287 217,25

Rörelseresultat -383 053,79 -1 826 517,45

Finansiella poster
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar 447,50 45 552,60
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter -521 171,25 -176 737,70
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och 
kortfristiga placeringar 519 321,00 -519 321,00
Räntekostnader och liknande resultatposter -231,05 -103,50
Summa finansiella poster -1 633,80 -650 609,60

Resultat efter finansiella poster -384 687,59 -2 477 127,05

Bokslutsdispositioner
Resultat före skatt -384 687,59 -2 477 127,05

Skatter

Årets resultat -384 687,59 -2 477 127,05

Resultatrapport Sida: 1
Utskrivet: 2024-06-10

Stiftelsen Spinalis
802016-8285

Period:2023-01-01 - 2023-12-31

Belopp i kr 2023-01-01- 2022-01-01-
2023-12-31 2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.
Nettoomsättning 2 294 328,93 1 764 481,83
Övriga rörelseintäkter 3 081 089,90 1 696 217,97
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 5 375 418,83 3 460 699,80

Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter -361 395,80 -462 651,14
Övriga externa kostnader -1 938 215,13 -1 722 884,52
Personalkostnader -3 261 708,29 -2 914 117,59
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -196 980,00 -187 564,00
Övriga rörelsekostnader -173,40 0,00
Summa rörelsekostnader -5 758 472,62 -5 287 217,25

Rörelseresultat -383 053,79 -1 826 517,45

Finansiella poster
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar 447,50 45 552,60
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter -521 171,25 -176 737,70
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och 
kortfristiga placeringar 519 321,00 -519 321,00
Räntekostnader och liknande resultatposter -231,05 -103,50
Summa finansiella poster -1 633,80 -650 609,60

Resultat efter finansiella poster -384 687,59 -2 477 127,05

Bokslutsdispositioner
Resultat före skatt -384 687,59 -2 477 127,05

Skatter

Årets resultat -384 687,59 -2 477 127,05



Spinalis Produktion AB



Resultat- & balansräkning
Utdrag från Spinalis Produktion AB:s årsredovisning. 
Komplett årsredovisning kan beställas på info@spinalis.se.

resultatrapport

balansrapport
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Balansrapport Sida: 1
Utskrivet: 2024-06-10

Spinalis Produktion AB
556507-5859

Period:2023-01-01 - 2023-12-31

Belopp i kr 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 30 372,00 0,00
Summa materiella anläggningstillgångar 30 372,00 0,00

Summa anläggningstillgångar 30 372,00 0,00

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Färdiga varor och handelsvaror 60 375,00 0,00
Summa varulager m.m. 60 375,00 0,00

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 83 550,00 196 118,00
Övriga fordringar 65 191,00 0,00
Summa kortfristiga fordringar 148 741,00 196 118,00

Kassa och bank
Kassa och bank 620 019,05 681 125,54
Summa kassa och bank 620 019,05 681 125,54

Summa omsättningstillgångar 829 135,05 877 243,54

SUMMA TILLGÅNGAR 859 507,05 877 243,54

Balansrapport Sida: 2
Utskrivet: 2024-06-10

Spinalis Produktion AB
556507-5859

Period:2023-01-01 - 2023-12-31

Belopp i kr 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital 100 000,00 100 000,00
Reservfond 3 100,00 3 100,00
Summa bundet eget kapital 103 100,00 103 100,00

Fritt eget kapital
Balanserat resultat 316 052,54 9 861,89
Årets resultat -54 887,06 306 190,65
Summa fritt eget kapital 261 165,48 316 052,54

Summa eget kapital 364 265,48 419 152,54

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 31 692,00 379,00
Skulder till koncernföretag 385 136,00 385 136,00
Skatteskulder 0,00 26 319,00
Övriga skulder 36 126,00 46 257,00
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 42 287,57 0,00

Summa kortfristiga skulder 495 241,57 458 091,00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 859 507,05 877 243,54

Resultatrapport Sida: 1
Utskrivet: 2024-06-10

Spinalis Produktion AB
556507-5859

Period:2023-01-01 - 2023-12-31

Belopp i kr 2023-01-01- 2022-01-01-
2023-12-31 2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.
Nettoomsättning 179 948,14 334 553,04
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 179 948,14 334 553,04

Rörelsekostnader
Råvaror och förnödenheter 58 423,00 -21 629,00
Övriga externa kostnader -183 438,63 -6 480,39
Personalkostnader -108 413,57 0,00
Av- och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar -1 047,00 0,00
Summa rörelsekostnader -234 476,20 -28 109,39
Rörelseresultat -54 528,06 306 443,65

Finansiella poster
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 235,00 0,00
Räntekostnader och liknande resultatposter -594,00 -253,00
Summa finansiella poster -359,00 -253,00

Resultat efter finansiella poster -54 887,06 306 190,65

Resultat före skatt -54 887,06 306 190,65

Årets resultat -54 887,06 306 190,65



Caroline Montgomerys Stiftelse



Resultat- & balansräkning
Utdrag från Caroline Montgomerys Stiftelsens årsredovisning. 
Komplett årsredovisning kan beställas på info@spinalis.se.

resultatrapport

balansrapport

SIDA 17

Balansrapport Sida: 1
Utskrivet: 2024-06-10

Caroline Montgomerys Stiftelse
802479-5026

Period:2023-01-01 - 2023-12-31

Belopp i kr 2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga värdepappersinnehav 22 754 391,14 17 888 248,16
Summa finansiella anläggningstillgångar 22 754 391,14 17 888 248,16

Summa anläggningstillgångar 22 754 391,14 17 888 248,16

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 24,00 14,00
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 115 200,00 0,00
Summa kortfristiga fordringar 115 224,00 14,00

Kassa och bank
Kassa och bank 2 927 499,39 7 641 618,79
Summa kassa och bank 2 927 499,39 7 641 618,79

Summa omsättningstillgångar 3 042 723,39 7 641 632,79

SUMMA TILLGÅNGAR 25 797 114,53 25 529 880,95Balansrapport Sida: 2
Utskrivet: 2024-06-10

Caroline Montgomerys Stiftelse
802479-5026

Period:2023-01-01 - 2023-12-31

Belopp i kr 2023-12-31 2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Stiftelsekapital 5 260 500,00 5 260 500,00
Summa bundet eget kapital 5 260 500,00 5 260 500,00

Fritt eget kapital
Utbetalda donationer -9 627 581,44 -10 398 395,44
Balanserat resultat 29 797 795,39 36 226 035,62
Årets resultat 309 000,58 -6 428 240,23
Summa fritt eget kapital 20 479 214,53 19 399 399,95

Summa eget kapital 25 739 714,53 24 659 899,95

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 0,00 758,00
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 57 400,00 869 223,00
Summa kortfristiga skulder 57 400,00 869 981,00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 25 797 114,53 25 529 880,95

Resultatrapport Sida: 1
Utskrivet: 2024-06-10

Caroline Montgomerys Stiftelse
802479-5026

Period:2023-01-01 - 2023-12-31

Belopp i kr 2023-01-01- 2022-01-01-
2023-12-31 2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.
Övriga rörelseintäkter 3 600,00 0,00
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. 3 600,00 0,00

Rörelsekostnader
Övriga externa kostnader -375 822,77 -364 647,34
Personalkostnader -153 761,00 -153 761,00
Summa rörelsekostnader -529 583,77 -518 408,34

Rörelseresultat -525 983,77 -518 408,34

Finansiella poster
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar 724 831,46 828 233,25
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 287 452,65 2 644 634,80
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och 
kortfristiga placeringar -177 298,23 -9 382 697,63
Räntekostnader och liknande resultatposter -1,53 -2,31
Summa finansiella poster 834 984,35 -5 909 831,89

Resultat efter finansiella poster 309 000,58 -6 428 240,23

Bokslutsdispositioner
Resultat före skatt 309 000,58 -6 428 240,23

Skatter

Årets resultat 309 000,58 -6 428 240,23



Adress:
Frösundaviks allé 4a
169 89 Solna

Tel: +46 (0) 8-555 44 250
E-mail: info@spinalis.se
Swish: 123 263 42 44
Plusgiro: 117-2

Stiftelsen Spinalis är en allmännyttig 
stiftelse vars huvudmål är att främja 
forskning och behandlingsutveckling 
inom ryggmärgsskadeområdet. 

KONTAKTUPPGIFTER


